HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

QUẬN Ô MÔN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 201/TB-HĐND
	Ô Môn, ngày 29 tháng 10 năm 2020

THÔNG BÁO
Lịch tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thứ 18 (kỳ họp thường lệ cuối năm 2020)                                                                Hội đồng nhân dân quận Ô Môn khóa XI, nhiệm kỳ 2016 – 2021
Thực hiện Luật tổ chức chính quyền địa phương, Quy chế hoạt động của Thường trực Hội đồng nhân dân quận Ô Môn khóa XI, nhiệm kỳ 2016 - 2021, Kế hoạch số 199/KH-HĐND, ngày 29 tháng 10 năm 2020, của Thường trực Hội đồng nhân dân quận, về việc tiếp xúc cử tri và họp Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân trước và sau kỳ họp thứ 18 HĐND quận Ô Môn khóa XI, nhiệm kỳ 2016 – 2021.
Qua trao đổi và thống nhất với Tổ đại biểu HĐND thành phố (đơn vị quận Ô Môn), Ban thường trực UBMTTQ quận về thời gian, địa điểm tiếp xúc cử tri trước kỳ họp cuối năm 2020 của HĐND thành phố Cần Thơ và HĐND quận Ô Môn, nhiệm kỳ 2016 - 2021. Thường trực HĐND quận thông báo lịch tiếp xúc cử tri của đại biểu HĐND thành phố đơn vị quận Ô Môn và lịch tiếp xúc cử tri của đại biểu HĐND quận Ô Môn cụ thể như sau:

	TT
	Thời gian
	Địa điểm
	Đại biểu HĐND

	Tổ ĐB HĐND thành phố
	Tổ ĐB HĐND quận

	1
	8 giờ 00,

ngày 05/11/2020

	Phường

Thới Long

	ĐB Trần Văn Tám

ĐB Lê Nguyễn Sinh Nhựt
	Tổ ĐB HĐND đơn vị phường Thới Long

	2
	14 giờ 00,

ngày 05/11/2020
	Phường

Long Hưng

	ĐB Trần Văn Tám

ĐB Lê Nguyễn Sinh Nhựt
	Tổ ĐB HĐND đơn vị phường Long Hưng

	3

	Phường

Châu Văn Liêm

	ĐB Nguyễn Vũ Phương

ĐB Trần Ngọc Thạch

ĐB Nguyễn Thị Ngọc Trâm
	Tổ ĐB HĐND đơn vị phường Châu Văn Liêm

	4
	8 giờ 00,

ngày 06/11/2020

	Phường

Thới Hòa
	ĐB Nguyễn Vũ Phương

ĐB Trần Ngọc Thạch

ĐB Nguyễn Thị Ngọc Trâm
	Tổ ĐB HĐND đơn vị phường Thới Hòa

	5

	Phường
Trường Lạc

	ĐB Trần Văn Tám

ĐB Lê Nguyễn Sinh Nhựt
	Tổ ĐB HĐND đơn vị phường Trường Lạc

	6
	14 giờ 00,

ngày 06/11/2020
	Phường
Phước Thới

	ĐB Nguyễn Vũ Phương

ĐB Trần Ngọc Thạch

ĐB Nguyễn Thị Ngọc Trâm
	Tổ ĐB HĐND đơn vị phường Phước Thới

	7

	Phường

Thới An
	ĐB Trần Văn Tám

ĐB Lê Nguyễn Sinh Nhựt
	Tổ ĐB HĐND đơn vị phường Thới An

Đề nghị Tổ trưởng Tổ đại biểu HĐND quận sắp xếp, phân công đại biểu HĐND của Tổ dự tiếp xúc cử tri theo lịch nêu trên.
Đề nghị đại biểu HĐND và Tổ trưởng Tổ đại biểu HĐND thực hiện tốt các nội dung của thông báo này./.

	Nơi nhận:

- Thường trực Quận ủy;

- Ủy ban nhân dân quận;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc quận;

- Đại biểu Hội đồng nhân dân TP (đơn vị Ô Môn);

- Đại biểu Hội đồng nhân dân quận;

- Thường trực HĐND phường;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc phường;

- Lưu: VT, HĐ.
	TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Trần Thiết Nghĩa